
KONFIGURÁTOR OSVĚTLENÍ HAFELE LOOX5

NA WWW.A-CONFIG.SITE

Spínání.
Stmívač pro 
povrchovou montáž

Tlačítkový vypínač

Senzorové 
spínače

Připojení.Napájení.

Napájecí zdroj 6cestný rozbočovač  
bez funkce spínače

6cestný  
rozbočovač  
s funkcí 3cestného 
spínače

Osvětlení.

LE
D

 2
06

8
Je

dn
ob

ar
ev

ný

LE
D

 2
09

2
Je

dn
ob

ar
ev

ný

LE
D

 2
06

2
Je

dn
ob

ar
ev

ný

Síť.

Síť a připojení.

Häfele Connect 
Mesh aplikace

Häfele 
Connect Mesh 
dálkový ovladač

Häfele  
Connect Mesh 
nábytkový spínač

Häfele 
Connect Mesh 
pohybový spínač 

Häfele  
Connect Mesh 
nástěnný spínač

6cestný rozbočovač 
bez funkce spínače

Häfele Connect Mesh 
6cestný rozbočovač

LE
D

 2
06

2
Je

dn
ob

ar
ev

ný

Multi-white 
adaptér

RGB  
adaptér

LE
D

 2
09

1
M

ul
ti-

w
hi

te

LE
D

 2
07

0
M

ul
ti-

w
hi

te

LE
D

 2
08

0
R

G
B

LE
D

 2
03

4

Rozšíření.

ES
C

 2
00

1 
U

S
B

 d
ob

íje
cí

 je
dn

ot
ka

 



I. VYTVOŘENÍ SEZNAMU SVÍTIDEL POUŽITÝCH V PROJEKTU

Snadné fi ltrování svítidel jako na 
e-shopu

Barevné značení správně 
nakonfi gurovaných, chybějících 

a volitelných položek

Doporučování pouze 
kompatibilního příslušenství ke 

zvolenému svítidlu



II. SDRUŽENÍ SVÍTIDEL DO SPOLEČNĚ OVLÁDANÝCH SKUPIN

Jednoduché přiřazení připravených svítidel do skupin podle způsobu ovládání.

Okamžitě aktualizované zobrazení navržených aktivních prvků systému a způsobu jejich zapojení.



Nabízení pouze kompatibilních prvků systému pro zvolené napětí a vypočítaný příkon. Použito stejné barevné 
značení pro správně nakonfi gurované, volitelné a chybějící položky.

Barevné označení právě konfi gurovaného prvku ve schématu.

 

III. KONFIGURACE DRIVERU A DALŠÍCH AKTIVNÍCH PRVKŮ



Okamžitý přehled o seznamu použitého materiálu

Rozpad materiálu pod jednotlivé aktivní prvky jako pomůcka při sestavování systému

Možnost stažení CSV a PDF souboru nebo jejich odeslání na e-mailovou adresu.
CSV soubor je ve formátu vhodném pro import do e-shopu na webu www.hafele.cz. 

IV. NÁHLED VÝSLEDKU A ULOŽENÍ CSV A PDF SOUBORU



VÝHODY POUŽITÍ KONFIGURÁTORU V KOSTCE

• snadné vyhledání svítidel jako na e-shopu

• barevné značení zajistí, že při konfi guraci svítidla nevynecháte požadované položky

• nabízení pouze kompatibilního příslušenství pro zvolenou položku

• intuitivní vytvoření skupin svítidel, jako v případě tvorby skupin v aplikaci Connect Mesh

• okamžité zobrazení navrhovaných aktivních prvků systému (Driver, rozbočovače) při vkládání 
svítidel do skupin

• omezení výběru aktivních prvků pouze pro zvolené napětí a aktuálně vypočítaný příkon 
systému

• automatické přidání Multi-Switch-Boxu při použití více spínačů na rozbočovači

• zobrazení seznamu materiálu pro objednání a pomůcky pro sestavení projektu

• odeslání e-mailem nebo stažení CSV souboru ve formátu vhodném pro import do e-shopu 
a PDF s detaily projektu

• provázení všemi potřebnými kroky vytvoření sestavy, navrhování pouze kompatibilního 
příslušenství (požadovaného nebo doporučovaného)

• snadno dostupná kontextová nápověda na všech hlavních stránkách přes tlačítko 
s otazníkem v záhlaví


